TAPOLCA VAROS ONKORMANYZATA

KEPVISELO-TESTULETE

14/2009. (V1. 22.) Kt. rendelete

az Onkormanyzat fenntartisaban 1év6 nevelési, oktatasi, szocidlis intézményekben
a gyermek, didk és szocidlis étkeztetés tériteési dijainak megéallapitasarol

sz0l6 4/2008. (11. 18.) Kt. rendelet médositasaral

Tapolca Véiros Onkormanyzatanak Képviseld-testiilete a 210/2002.(X.1.) Korm. rendelettel
modositott 133/1997. (VI11.29.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdéseben kapott felhatalmazas
alapjan az alabbi rendeletet alkotja:

1.8

A rendelet 2.8-a helyébe az alabbi rendelkezés Iép:

2.§ Az Onkormanyzat fenntartdsaban 1évé nevelési, oktatasi, szocialis intézményekben a
gyermek, diak és szocidlis étkeztetés téritési dijait 2009. julius 1-t6l az alabbiak szerint allapitja

meg:

Korosztaly

Bolcsode 3 év
Ovoda 3-6 év

Altalanos Iskola
alsé tagozat

Altalanos Iskola
felso tagozat

Kozépiskolai
tanuldk

Szocialis étkezok

Etkezés

4 x étkezés
3 x étkezés

3 x étkezés

csak ebédet
1génylo
3 x étkezés

csak ebédet
1génylo
reggeli
ebéd
vacsora
ebéd

3 x étkezés

Nyersanyagar(
nettd Ft-ban)

282
226

268
162

300
182

98
195

130
182

Téritési
dij
(brutto
Ft-ban)

410
310

390
240

410
260

125
280

165

400
620

Onkormanyzat
altal fizetend6
dij
(brutt6 Ft-ban)
630

508
571
364

628
393

215
399

285



2

2.8
A rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a kdvetkezd rendelkezés:

(1) A kedvezmény a gyermekek védelmérdl és gyamiigyi igazgatasrol szolo 1997. évi XXXI.
torvény 148. § (5) bekezdese alapjan kell megallapitani.

3.8

A ,,Jogharmonizécids zaradék” cim, valamint a 6. 8 torlésre kerl.

4.8
A rendelet 2009. jalius 1-én 1ép hatéalyba.
Tapolca, 2009. janius 12.
Cséaszar Laszlo sk. Dr. Imre L&szlo sk.
polgarmester jegyzo

Kihirdetve: 2009. junius 22.

Dr. Imre L&szl6 sk.
jegyzd
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